'mimi
OI, •  #

PORTARIA N" 1510/2019

r>

/f

NOMEIA SERVIDORES EM

SUBSTITUIÇÃO A SERVIDORES

--EEETIVOS, E DÁ OUTRAS.

-PROVIDENCIAS.

' ' V'
I  ! I /""V-

1
V  ! <" ./

\ /}GonSiderando princípios còmtitucióhais^de moralidade,

legalidade, ppbíioidade e eficiência; - , --y / / >,

/  , f \ Considerando art:;33 e 34 do Estatuto\dos3^Senvidbres
/ /•%.'. ""-f/ . ' I \
Ç  ̂-V y ' -■-'f , - ^ \füblicòs bê-^necessidade de substituição dos- servidores, de forma a não farálisar o

/■ "A ■■ ' ' \i serviço publico; ■ , . . x^-'-
/  . "y ' - - ■ . ■ - : "■ ■ V

C
\

onsiderando o processo administratiyó'-^f-nf
i ))f0000452/2019;

r~

\

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr. João do Carmo Dias, np uso
das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica Municipal,': com alterações

/  ' - ' r ' ■ ; xV '
;■ introduzidas posteriormente. . • / , ,p'' •

■  'L _ , ■ ■ RESOLVEÇ V" / .
Art. 1°-Nomear o-servidor abaixo relaciohad0í.p|ara exercer õ cargo no. períOdo e local

-."indiçadôs/bm Substituição a servidor efetivo da Secretaria Municipabde Edücação.^""
RAQUEL y
ASCACIBA DÊ
OLIVEIRA ,

V

■ ProfS 01/02/2019 ^

--MAPA V A CMEI "Prof

-- 25--h-... 20/12/2019 ■  IvÕhé Maria,
do Carmo

Brum"

Em substitííiiçãò a
professora J Pauliceia
Cardoso'' Neto, que
encontra-sè; - . ■
coordenação"; - -Lc

na
(/

/

'Wímii"
■L"  •' .j If) i ^

:  Art. 2"-j]Ésfa' PoMfia entra em vigor na data de sua publicação, retrOalífíko^çu^ efeitos
" a 01 de fevereiro de 2019

Brejetuba-ES, 19 de março de áQ19;

JOÃO d^:armo dias
Prefeito de Brejetuba-ES •

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tal.; (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES